

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2372023**

Processo Administrativo Nº 1662023

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA

Data de Publicação: 21/08/2023 10:42:30

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

TOTAL DO PROCESSO: **7.980,00**

**KARLA KAROLINE FONTES MENESES** **37.937.325/0001-05** **7.725,15**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 130 Lance: 4,95 **Total: 74,25**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SANTA CLARA Modelo: 350ML

Descrição: BORRIFADOR DE ÁGUA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 20,9666 **Valor Unit.: 4,95** Total Item: 74,25

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 025 Lance: 10,15 **Total: 152,25**

Item: 2 Unidade: UN Marca: SANTA CLARA Modelo: PLÁSTICO

Descrição: ESPANADOR PARA BARBEIRO COM CABO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 21,50 **Valor Unit.: 10,15** Total Item: 152,25

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 115 Lance: 14,86 **Total: 222,90**

Item: 3 Unidade: UN Marca: SANTA CLARA Modelo: KIT

Descrição: KIT DE TIJELA E PINCEL PARA BARBOTERAPIA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 26,7666 **Valor Unit.: 14,86** Total Item: 222,90

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 002 Lance: 216,00 **Total: 3.240,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: WMARK Modelo: PROFISSIONAL

Descrição: MÁQUINA PROFISSIONAL DE CORTAR CABELO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 311,3333 **Valor Unit.: 216,00** Total Item: 3.240,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 042 Lance: 158,50 **Total: 2.377,50**

Item: 5 Unidade: UN Marca: KEMEI Modelo: PROFISSIONAL

Descrição: MÁQUINA PROFISSIONAL DE CORTAR CABELO PARA ACABAMENTO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 195,6666 **Valor Unit.: 158,50** Total Item: 2.377,50

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 001 Lance: 1,65 **Total: 24,75**

Item: 7 Unidade: UN Marca: SANTA CLARA Modelo: CARBONO

Descrição: PENTE DE CARBONO PARA BARBEIRO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 11,8333 **Valor Unit.: 1,65** Total Item: 24,75

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 008 Lance: 56,00 **Total: 840,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: VERTIX Modelo: AÇO INOX

Descrição: TESOURA DESBASTE PARA CORTE DE CABELO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 133,6666 **Valor Unit.: 56,00** Total Item: 840,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 143 Lance: 52,90 **Total: 793,50**

Item: 9 Unidade: UN Marca: VERTIX Modelo: AÇO INOX

Descrição: TESOURA PARA CORTE DE CABELO PROFISSIONAL

Quantidade: 15 Val. Ref.: 133,6666 **Valor Unit.: 52,90** Total Item: 793,50

**JOSE RICARDO ALVES ZANON** **40.307.432/0001-64** **254,85**

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 099 Lance: 16,99 **Total: 254,85**

Item: 6 Unidade: UN Marca: Rana Coimex Modelo: Inox

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

Descrição: NAVALHETE DE INOX PARA BARBEAR

Quantidade: 15

Val. Ref.: 35,6666

**Valor Unit.: 16,99**

Total Item: 254,85

---

---

**PREGOEIRO:** MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA